MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Clave | Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

1 Corto Plazo
1-1 Deuda Interna
1-1- Instituciones de Crédito
1
TERRENO LLANOS DE SAN GABRIEL
CREDITO BANOBRAS INVERSION PUBLICA
CREDITO BANOBRAS DEL PROGRAMA FAIS 2016 ($1,956,999.63)
CREDITO BANOBRAS REESTRUCTURACION 2008-2028
CRETIDO BANOBRAS TRAMO |1 2008-2028

1-1- Titulos y Valores

1-1- Arrendamientos Financieros

1-2 Deuda Externa
1-2- Organismos Financieros Internacionales

1-2- Deuda Bilateral
1-2- Titulos y Valores

1-2- Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

2 Largo Plazo
2-1 Deuda Interna
2-1- Instituciones de Crédito

TERRENO LLANOS DE SAN GABRIEL
CREDITO BANOBRAS INVERSION PUBLICA
CREDITO BANOBRAS REESTRUCTURACION 2008-2028

Fecha: 10/02/2020 05:56:16 p. m.

Moneda de
Contratacion

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS

Institucién o
Pais
Acreedor

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

MEXICO
MEXICO
MEXICO

Saldo Inicial del

Periodo

0.00
-690,360.00
0.00

0.00
-19,711.64

-10,635.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-720,707.50

0.00

0.00
0.00
3,158,171.27

Saldo Final del
Periodo

0.00
-975,900.00
5,983,458.98
0.00
-100,229.91

-53,997.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,853,331.45

0.00

0.00
0.00
3,158,171.27

Pag.: 1



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Clave | Denominacién de las Deudas

CRETIDO BANOBRAS TRAMO 11 2008-2028
2-1- Titulos y Valores

2-1- Arrendamientos Financieros

2-2 Deuda Externa
2-2- Organismos Financieros Internacionales

2-2- Deuda Bilateral
2-2- Titulos y Valores

2-2- Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Fecha: 10/02/2020 05:56:16 p. m.

Moneda de
Contratacion

PESOS

Institucién o
Pais
Acreedor
MEXICO

Saldo Inicial del
Periodo

1,633,176.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,791,347.78

-15,028,949.52

-10,958,309.24

Saldo Final del
Periodo

1,633,176.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,791,347.78

-7,342,451.61

2,302,227.62

Pag.: 2



