

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Clave	Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA	A PUBLICA				
1	Corto Plazo				
1-1	Deuda Interna				
1-1- 1	Instituciones de Crédito			0.00	0.00
	TERRENO LLANOS DE SAN GABRIEL	PESOS	MEXICO	-690,360.00	-975,900.00
	CREDITO BANOBRAS INVERSION PUBLICA	PESOS	MEXICO	0.00	5,983,458.98
	CREDITO BANOBRAS DEL PROGRAMA FAIS 2016 (\$1,956,999.63)	PESOS	MEXICO	0.00	0.00
	CREDITO BANOBRAS REESTRUCTURACION 2008-2028	PESOS	MEXICO	-19,711.64	-100,229.91
	CRETIDO BANOBRAS TRAMO II 2008-2028	PESOS	MEXICO	-10,635.86	-53,997.62
1-1- 2	Títulos y Valores			0.00	0.00
1-1- 3	Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
1-2	Deuda Externa				
1-2- 1	Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
1-2- 2	Deuda Bilateral			0.00	0.00
1-2- 3	Títulos y Valores			0.00	0.00
1-2- 4	Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
	Subtotal Corto Plazo			-720,707.50	4,853,331.45
2	Largo Plazo				
2-1	Deuda Interna				
2-1- 1	Instituciones de Crédito			0.00	0.00
	TERRENO LLANOS DE SAN GABRIEL	PESOS	MEXICO	0.00	0.00
	CREDITO BANOBRAS INVERSION PUBLICA	PESOS	MEXICO	0.00	0.00
	CREDITO BANOBRAS REESTRUCTURACION 2008-2028	PESOS	MEXICO	3,158,171.27	3,158,171.27



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Clave	Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
	CRETIDO BANOBRAS TRAMO II 2008-2028	PESOS	MEXICO	1,633,176.51	1,633,176.51
2-1- 2	Títulos y Valores			0.00	0.00
2-1- 3	Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
2-2	Deuda Externa				
2-2- 1	Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
2-2- 2	Deuda Bilateral			0.00	0.00
2-2- 3	Títulos y Valores			0.00	0.00
2-2- 4	Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
	Subtotal Largo Plazo			4,791,347.78	4,791,347.78
	Otros Pasivos			-15,028,949.52	-7,342,451.61
	Total Deuda y Otros Pasivos			-10,958,309.24	2,302,227.62

Fecha: 10/02/2020 05:56:16 p. m.